RWK- Schiiler 2025
Mannschaftswertung:

Pl. Verein

1. SV Sattenhausen
3.
Einzelwertung mannlich

Pl. Vorname Name Verein

1. Marten Rimenapf SV Sattenhausen
2. Yaroslaw Donchenko SV Diemarden
3.

Einzelwertung weiblich

Pl. Vorname Name Verein

1. Maja Aschmann SV Niedernjesa

. Kim Grogerchen SV Kerstlingerode
3.

1.D
389

1.D

148
75

1.D

132
109

Einzelwertung gesamt ( mannlich und weiblich):

Pl. Vorname Name Verein

1. Marten Rimenapf SV Sattenhausen
2. Maja Aschmann SV Niedernjesa
3. Yaroslav Donchenko SV Diemarden
4. Kim Grogerchen SV Kerstlingerode

1.D

148
132
75

109

2D
380

2D

152
82

2.D

114
114

2.D

152
114
82

114

3.D
411

3.D

153
107

3.D

130
128

3.D

153
130
107
128

4.D
261

4.D

141
93

4.D
120

4.D

141
120
93

Ges.

1441

Ges.

594
357

Ges.

496
351

Ges.

594
496
357
351



RWK- Jugend 2025
Mannschaftswertung:

Pl. Verein

N

SV Landolfshausen
2.
3.

Einzelwertung mannl

Pl. Vorname Name Verein
1. JoKo Schaberg SV Landolfshausen
2. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen
3.

Einzelwertung weibl.

Pl. Vorname Name Verein
1.  Naja Laukamp SV Landolfshausen
2. Lina Becker SV Niedernjesa
3.

Einzelwertung Jugend gesamt ( mannlich und weiblich):

Pl. Vorname Name Verein

1. Naja Laukamp SV Landolfshausen
2. Lina Becker SV Niedernjesa

3. JoKo Schaberg SV Landolfshausen
4. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen

1.D
932

1.D

213
223

1.D

382
309

1.D

382
309
213
223

2D
986

2D

260
234

2D

381
291

2D

381
291
260
234

3.D
979

3.D

260
251

3.D

377
312

3.D

377
312
260
251

4.D

Ges.

1000 3897

4.D

282
245

4.D

375
313

4.D

375
313
282
245

Ges.

1015
953

Ges.

1515
1225

Ges.

1515
1225
1015
953



RWK-Junioren 2025

Mannschaftswertung:

PI.

hopnp =

Einzelwertung mannl. I

Pl. Vorname Name
1. Joshua Pru®
2. Marlon Stein
3. Paul Gause
4. Nathan Ritzau
5. Janik Gerke
6. Jonas Hemmerling
Einzelwertung weibl. I
Pl. Vorname Name
1. Victoria Masurowski
2. Enna Pape
3.

Verein

SV Landolfshausen
SV Landolfshausen
SV Geismar

SV Rittmarshausen

Einzelwertung mannl. |

PI.

hopnp =

Vorname
Florian Koppel
Leo Neitz
Felix Rust
Mattheo Hampe

Einzelwertung weibl. |

PI.

1.

3.

Vorname

Mia

Name

Name

Laukamp

Verein

SV Geismar
SV Rittmarshausen
SV Geismar
SV Geismar
SV Landolfshausen
SV Landolfshausen

Verein

SV Landolfshausen
SV Landolfshausen

Verein

SV Diemarden

SV Germ.Gr.Lengden
SV Geismar

SV Rittmarshausen

Verein

SV Landolfshausen

1.S 2.S 3.S 4.5 Ges.

1083 1090 1101 1092

810

1.D

346
311
309
313
246
254

1.D

363
346

1.D

310
310
281
301

1.D
374

831

2D

364
333
314
297
268
239

2.D

359
361

2D

306
324
316
287

2D
370

4366

786 972 3399
968 975 978
934 0938 928

3.D

338
336
315
325
258
268

3.0

362
357

3.D

325
260
285
275

3.0
382

Einzelwertung Junioren gesamt ( A+B, mannlich und weiblich):

PI.

2B o

Vorname Name
Mia Laukamp
Victoria Masurowski
Joshua Pruf
Enna Pape
Marlon Stein
Florian Koppel

Verein

SV Landolfshausen
SV Landolfshausen
SV Geismar

SV Landolfshausen
SV Rittmarshausen
SV Diemarden

1.D

374
363
346
346
311
310

2D

370
359
364
361
333
306

3.D

382
362
338
357

956
930

4.D

358
333
308
290
375
264

4.D

373
339

4.D

339
333
311
291

4.D
380

4.D

380
373
358
339

3877
3730

Ges.

1406
1313
1246
1225
1147
1025

Ges.

1457
1403

Ges.

1280
1227
1193
1154

Ges.

1506

Ges.

1506
1457
1406
1403

336 333 1313
325 339 1280



Einzelwertung Junioren gesamt ( A+B, mannlich und weiblich):

PI.

10.
11.
12.
13.

Vorname

Paul
Leo
Matern
Felix
Mattheo
Janik
Jonas

Name Verein
Gause SV Geismar
Neitz SV Germ.Gr.Lengden
Ritzau SV Geismar
Rust SV Geismar
Hampe SV Rittmarshausen
Gerke SV Landolfshausen

Hemmerling SV Landolfshausen

1.D 2.D

309
310
313
281
301
246
254

314
324
297
316
287
268
239

3.0 4D

315 308
260 333
325 290
285 311
275 291
258 375
268 264

Ges.

1246
1227
1225
1193
1154
1147
1025
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